
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí projektové činnosti č. OLP/740/2021   

"Zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce objektu Zeyerova čp. 31  

pro potřeby ZŠ a MŠ pro tělesně postižené, Liberec"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: 107-6482950257/0100 

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

Projektový ateliér DAVID s.r.o. 

se sídlem  Ruprechtická 199, 460 14 Liberec 14   

IČO: 27277577 

DIČ: CZ27277577  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. arch. Ladislav David, jednatel společnosti 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 198046732/0300 

evidence: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22141        

dále jen "zhotovitel"  

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.10.2021 smlouvu o poskytnutí projektové činnosti č. 

OLP/720/2021, jejímž předmětem je  "Zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce 



2 

 

objektu Zeyerova čp. 31 pro potřeby ZŠ a MŠ pro tělesně postižené, Liberec" (dále jen 

„smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna v realizačním týmu zhotovitele tak, jak je 

uvedeno v nové příloze č. 1 smlouvy.  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Původní příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu 

tohoto dodatku. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Nová příloha č. 1 smlouvy, která nahrazuje 

původní přílohu č. 1 této smlouvy.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 2142/21/RK ze dne 14.12.2021. 

 

 

V Liberci dne 13.01.2022 V Liberci dne 07.01.2022  

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík     Ing. arch. Ladislav David 

náměstek hejtmana jednatel                             



Příloha č. 1 – Realizační tým 

Stránka 1 z 2 

 

 Realizační tým zhotovitele 

 

vedoucí týmu Ing. arch. Ladislav David 

Rozsah požadovaných 

informací 
➢ odborná způsobilost pro výkon vybrané činnosti ve 

výstavbě dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění (dále jen zák. 

č. 360/1992 Sb.), a to pro obor architektura (A.0).   

➢  platnost autorizace 28 let 

 

projektant pozemních staveb Ing. Tomáš Štejfa 

Rozsah požadovaných 

informací 
➢ odborná způsobilost pro výkon vybrané činnosti ve 

výstavbě dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění (dále jen zák. 

č. 360/1992 Sb.), a to pro obor pozemní stavby 

(IP00).   

➢  platnost autorizace 20 let. 

 

statik Ing. Vít Hušek 

Rozsah požadovaných 

informací 
➢ odborná způsobilost pro výkon vybrané činnosti ve 

výstavbě dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění (dále jen zák. 

č. 360/1992 Sb.), a to pro obor statika a dynamika 

staveb (IS00).   

➢ platnost autorizace 21 let. 
 

projektant technického 

zařízení budov – specializace 

elektrotechnická zařízení 
Ing. Jiří Jecelín 

Rozsah požadovaných 

informací 
➢ odborná způsobilost pro výkon vybrané činnosti ve 

výstavbě dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění (dále jen zák. 

č. 360/1992 Sb.), a to pro obor technika prostředí 

staveb – specializace elektrotechnická zařízení 

(IE02).   

➢ platnost autorizace 27 let. 



Stránka 2 z 2 

 

 
projektant technického 

zařízení budov – specializace 

vytápění a vzduchotechnika 
Ing. Přemysl Otto 

Rozsah požadovaných 

informací 
➢ odborná způsobilost pro výkon vybrané činnosti ve 

výstavbě dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění (dále jen zák. 

č. 360/1992 Sb.), a to pro obor technika prostředí 

staveb (IE01).   

➢  platnost autorizace 21 let. 

 

 

projektant pro požární 

bezpečnost staveb Ing. Jan Trafina 

Rozsah požadovaných 

informací 
➢ odborná způsobilost pro výkon vybrané činnosti ve 

výstavbě dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění (dále jen zák. 

č. 360/1992 Sb.), a to pro obor požární bezpečnost 

staveb (IH00).   

➢  platnost autorizace 21 let 

 


